
UCHWAŁA NR II/9/18
RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości na terenie Gminy Tuszyn w 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1445, poz. 1588, poz. 1669, poz. 1693, 
poz. 1722, poz. 2073) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości:

1) grunty, budynki lub ich części, budowle lub ich części zajęte na:

a) działalność kulturalną w rozumieniu ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r., poz. 1983), z wyjątkiem wykorzystywanych na 
prowadzenie działalności gospodarczej,

b) działalność sportową w rozumieniu ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2018 r. 
poz.1263 z późn. zm.), z wyjątkiem wykorzystywanych na prowadzenie działalności gospodarczej;

2) grunty, budynki lub ich części, budowle lub ich części zajęte na prowadzenie działalności w zakresie 
ochrony bezpieczeństwa ludzi oraz utrzymania bezpieczeństwa i porządku publicznego;

3) grunty, budynki lub ich części, budowle lub ich części zajęte na ochronę przeciwpożarową w rozumieniu 
ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2018 r., poz. 620 z późn.zm.);

4) grunty, budynki lub ich części, budowle lub ich części służące do zbiorowego odprowadzania ścieków 
i zbiorowego zaopatrzenia w wodę w rozumieniu art. 2 pkt 20 i 21 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i oczyszczaniu ścieków (Dz. U. z 2018 r., poz. 1152 z późn. zm.).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr L/360/17 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 31 października 2017 r. w sprawie 
zwolnień z podatku od nieruchomości na terenie Gminy Tuszyn w 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 
21 listopada 2017 r. poz. 4831).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 grudnia 2018 r.

Poz. 6656



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tuszynie

Andrzej Małecki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6656


		2018-12-12T08:25:00+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




